REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKIST

N 5 980prot Ballshms, 09. /2 2023

VENDIM

Nr. 5% Date 30 /[ 1 /2023

MIRATIMI I LINJAVE TE TRANSPORTIT TE MESUESVE DHE NXENESVE QFE
PUNOJNE DHE MESOJNE JASHTE VENDBANIMIT TE TYRE

Né zbatim té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, VKM-sé nr. 682, daté
29.07.2015 “Pér pérdorimin e fondeve publike pér transportimin e punonjésve arsimoré qé
punojné dhe té nxénésve qé mésojné jashté vendbanimit”, i ndryshuar me VKM nr. 98, daté
09.02.2022, shkresén nr. 866 Prot., daté 26.10.2023 t€ Zyrés Vendore Arsimore Mallakastér
“Kérkesé pér miratimin e linjave té transportit t€ nxénésve dhe mésuesve pér vitin 2023-2024”,
administruar prané Bashkisé Mallakastér me nr. 5556 Prot., daté€ 10.11.2023, * Pér miratimin e
linjave té transportit t€ mésuesve dhe nxénésve qé punojné dhe mésojné jasht€ vendbanimit té

»”

tyre”,

VENDOSI:
1. Miratimin e linjave té transportit t€ nxénésve dhe mésuesve qé€ mésojné dhe punojné
jashté vendbanimit té tyre, si mé poshté :

Dist
Nr | Emértimi fom Linjat funksionale
Linjat e nxénésve
1 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 3 Povél - Fratar
2 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 7.8 | Pogem - Fratar
3 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 4 Kremenar - Fratar
4 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 3.1 | Damés - Fratar
5 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 2.5 | Drizar - Fratar
6 | Shkolla 9 Vjecare Symizé ! Kapaj - Fratar
7 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 14 | Selité - Fratar
8 | Shkolla 9 Vjecare Bejar 2.5 | Zaimaj - Bejar
9 | Shkolla 9 Vjecare Bejar 2.8 | Malas - Bejar
10 | Shkolla 9 Vjecare Bejar 3.5 | Anébreg - Bejar
11 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 4 Anébreg Corrush

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare. www.bashkiamallakaster.gov.al




12 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 4 Ciflik Kuig
13 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 4 Ramaj-Ninésh
14 | Shkolla & Vjecare Ninésh 5 Gadurové-Ninésh
15 | Shkolla 9 Vjecare Greshicé 5.5 | Veterrik Greshicé
16 | Shkolla 9 Viecare Rromés 4 Avdiaj - Rromés
17 | Shkolla 9 Viecare Rromés 3.3 | Mollaj - Rromés
18 | Shkolla 9 Vjecare Lapulec 4.5 | Lofkénd - Lapulec
19 | Shkolla 9 Vjecare Lapulec 34 | Lapu-F.- Lapulec
20 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 2.3 | Xhaforrapaj - Aranitas
21 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 3.5 | Caushaj — Aranitas
22 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 2.5 | Saliaj — Shkolla Gjerbés
23 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 2.6 | Qafa e Cfirit-shkollg
24 | Shkolla 9 Vijecare Aranitas 2.7 | Mugaj-Gjerbés
25 | Shkolla 9 Viecare Aranitas 2.6 Osménaj - Shkolle
26 | Shkolla 9 Viecare 5 Shkurti 2.4 | Drenove Fushe-5 Shkurti
27 | Shkolla 9 Vjecare Ismail Klosi 3 Kash - Ismail klost
28 | Shkolla 9 Vjecare Ismail Klosi 6.5 | Kojlag Ballsh
29 | Shkolla 9 Vjecare Ismail Klosi 2.4 | Drenové Ballsh
30 | Shkolla 9 Vjecare Visoké 7 Negragie-Visoké
31 | Shkolla 9 Vjecare Visoké 7 Belishové-Visoké
32 | Shkolla 9 Vjecare Besélidhja 2.4 | Drenové Fushé-Beslidhja
33 | Shkolla 9 Vjecare Hekal 3 Qafa ¢ Vidhit - Hekal
. 7 Ballaj — Shehaj- Suloavdulaj
34 | Shkolla 9 Vjecare Hekal Hekal
35 | Shkolla 9 Vjecare Hekal 3.4 | Klos - Hekal
36 | Shkolla 9 Vjecare Panahor 2.3 | Rriban - Ngracan
37 | Shkolla 9 Vjecare Panahor 2.3 | Subashaj - Panahor
Linjat ¢ mésuesve
1 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 7.5 | Ballsh-Aranitas
2 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 13 | Ballsh-Gjerbés
3 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 13 | Ballsh-Metoh
4 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 13 | Ballsh - Cfir
5 | Shkolla 9 Vjecare Aranilas 5.8 | Selité - Gjerbés
6 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 12 | Gjerbés Cfir
7 | Shkolla 9 Vjecare 5 Shkurti 11.9 | Ballsh-Greshicé
8 i Shkolla 9 Vjecare 5 Shkurti 23 | Drizar-5 Shkurti
9 | Shkolla 9 Vjecare 5 Shkurti 20.7 | Visk Aranitas-Visk.5-shkurti
10 | Shkolla 9 Vjecare 5 Shkurti 11.7 | Ballsh-Greshicé
11 | Shkolla 9 Vjecare 5 Shkurti 13.7 | Lap.Hekal-Lap.Ballsh
12 | Shkolla 9 Vjecare 5 Shkurti 5.1 | Fratar-Greshicé
13 | Shkolla 9 Vjecare Hekal 7.5 | Ballsh-Hekal
14 | Shkolla 9 Vjecare Hekal 14.7 | Visoké-Hekal
15 | Shkolla 9 Vjecare Hekal 13.7 | Lapulec-Hekal
16 | Shkolla 9 Vjecare Hekal 3 Hekal-Klos
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17 | Shkolla 9 Vjecare Rromés 11.7 | Ballsh-Rromés
18 | Shkolla 9 Vjecare Drenové 5.4 | Ballsh-Drenové
19 | Shkolla 9 Vjecare Drenové 6.2 | Ballsh-Lapulec
20 | Shkolla 9 Vjecare Drenové 6.2 | Ballsh-Lofkénd
21 | Shkolla 9 Vjecare Drenové 39.7 | Kuté-Lapulec

22 | Shkolla 9 Vjecare Drenové 11.6 | Drenové-Lapulec
23 | Shkolla 9 Vjecare Drenové 13.7 | Panahor-Lofkénd
24 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 6.8 | Fratar-Ninésh

25 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 27 | Ballsh- Kuté

26 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 9 Kremenar-Ninésh
27 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 15 | Fratar-Kuté

28 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 16.5 | Hekal - Kuté

29 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 27 | Kapaj-Kuté

30 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 15.6 | Ninésh-Corrush
31 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 16 | Drizar-Kuté

32 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 19.8 | Kapaj-Ninésh

33 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 16.5 | Hekal - Kuté

34 | Shkolla 9 Vjecare Bejar 21.5 | Ballsh-Bejar

35 | Shkolla 9 Vjecare Bejar 6.8 | Ninésh-Bejar

36 | Shkolla 9 Vjecare Bejar 15 | Dukaj-Kapaj

37 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 13 | Kapaj - Fratar

38 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 18.5 | Ballsh-Fratar

39 | Shkolla 9 Vjecare Symizg 9 Povél - Drizar

40 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 11 | Greshicé-Fratar
41 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 5 Ninésh-Fratar

42 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 11.5 | Mollaj-Fratar

43 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 15 | Damés-Pogem

44 | Shkolla 9 Vjecare Panahor 11.7 | Ballsh-Ngragan
45 | Shkolla 9 Vjecare Panahor 13.7 | Drenové-Panahor
46 | Shkolla 9 Vjecare Visoké 15.2 | Drenové Fushé-Ngragan
47 | Shkolla 9 Vjecare Panahor 6.8 | Ballsh-Visoké

48 | Shkolla 9 Vjecare Beslidhja 6.8 | Visoké-Beslidhja
49 | Shkolla 9 Vjecare Beslidhja 6.2 | Lapulec-Beslidhja
50 | Shkolla 9 Vjecare Visoké 7.5 | Aranitas-Beslidhja
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